

CAIET DE SARCINI PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ

1. Denumirea beneficiarului

I.P. „Agenția Servicii Publice”

2. Organizatorul procedurii de achiziție:

Grupul de lucru pentru achiziții
I.P. „Agenția Servicii Publice”

3. Obiectul achizițiilor:

„Montarea echipamentului electric
pentru topirea zapezii la CM Briceni
din str.Independenței, 21, or. Briceni”

Parametrii solicitați conform cărora este necesar să corespundă obiectul achiziției

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
		1. Utilaj		
1	Pretul firmei	Regulator Devireg 850 cu blocul de alimentara/ sau echivalent	buc	1,00
2	Pretul firmei	Senzor Devireg/ sau echivalent	buc	1,00
3	Pret de piata	Scara cu 3 tronsoane (Tribilo, Krause sau echivalent), Dimensiuni: 3,55/8,6m, culoarea: gri, material: aluminiu, 3*12trepte, greutatea 26,7kg,	buc	1,00
		2. Lucrari de montare		
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C25A/ sau echivalent	buc	1,00
5	08-03-529-3	Regulator Devireg/ sau echivalent	buc	1,00
6	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2	100 m	0,12
7	590-4004	Cablu VVGng-LS 3*4,0	m	12,00
8	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,50
9	590-125	Cablu Deviflex DTCE-30 40m/ sau echivalent cu UF protectie, 30 W/m	buc	1,00
10	590-134	Cablu Deviflex DTCE-30 110m/ sau echivalent cu UF protectie, 30 W/m	buc	1,00
11	08-03-592-1	Cutie de cleme	100 buc	0,01
12	2451090	Cutie KM41234/ sau echivalent IP-55	buc	1,00

1	2	3	4	5
13	504812	Sina YNN10-812-6DP/ sau echivalent	buc	1,00
		3. Lucrari de constructie		
14	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 - 50 cm grosime	buc	4,00
15	RCsP26A	Montarea tevii de protectie, de 2", pentru tiranti metalici, la trecerea prin zidurile neportante	buc	4,00
16	RCsU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	4,00
17	RpCE27A	Parafrunzar (caciula din sirma pentru protectia gurilor de scurgere) cu diam mediu de 120 mm, confectionat dintr-o carcasa sudata, zincata, cu sirma d=4 mm, prevazuta cu plasa din sirma zincata, la acoperisuri si terase	buc	4,00
18	RpCE09F	Straturi suplimentare de separare, din alcatuirea hidroizolatiei, executate cu impislitura din fibre de sticla bitumata tip I A lipite cu mastic de bitum sub glafuri, copertine etc, din tabla zincata	m2	1,00
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	4,00
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti	m2	4,00
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	4,00
22	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual. Culoarea si calitatea se va aproba de Beneficiar	m2	4,00
23	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,08
24	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	1,66
25	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	0,20
26	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu	100 m3	0,06

1	2	3	4	5
		grosimea de 15-20 cm		
27	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,06
28	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	1,63
29	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	1,63
30	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 110-160 mm	m	12,00
31	RCsB21A K=3	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	2,00
32	AcE50D	Racordarea la conducta existenta din tub de fonta, (cu teu din fonta) avind diametrul tubului de 150 mm	piesa	2,00
33	AcF12B	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 150 mm	m	12,00

Termenul de efectuare a lucrărilor – 15 zile.

4. Termenul și condițiile de achitare: fără avans, conform procesului verbal și facturii fiscale.

5. Notă:

6.1 Devizele-ofertă să fie întocmite conform prevederilor actului normativ CPL.01.01-2012 „Instrucțiuni privind întocmirea devizelor pentru lucrările de construcții-montaj prin metoda de resurse”.

6.2 De prezentat certificatele de calitate la materialele de construcții și anume: vopsea lavabila, cablu electric, amestec uscat.

Elaborat
Șef SEE și SLC al DAIL



Bugaian Tatiana